
衡阳幼儿师范高等专科学校创新创业项目评审结果公示

   2024年5月28日下午，学校组织专业团队对学生本期创新创业业项目进行了评
审，经过项目陈述、评审互动、专业打分等环节。下列项目已通过了第一轮评
审，可以申请入驻14号楼创新创业（孵化）基地一楼门面，现予以公示，公示期5
天（5月30日-6月3日），如对结果有意见，请及时向学校招生就业指导处、纪检
监察室反映。
联系电话：8414393、8833630。

序号 项目名称 所在系部 项目负责人 联系电话 专家评审建议

1

证件照拍摄

学前教育系

李梦婷 15377474232

合并通过

校园文印中心 张可沁 13142578523

2 顺路跑腿帮帮团 小学教育系 胡泽鑫 17377858746 通过

3

墙体彩绘壁画工作室

艺术系

贺珍 18607471302

合并通过创意艺界：文创梦想工坊 刘礼霞 18188964449

湘韵坊-品非遗，绘传承 吴怡 18073412240



4 杂货解忧便利店 数学与现代教育技术系 雷云志 17526363868 通过

5

衡YOU文创

现代服务与管理系

熊鑫宇 19164607862

合并通过智慧银龄研学会 熊鑫宇 19164607862

智慧社区托育服务中心 唐昕悦 18711893227

6 智慧校园新零售商务平台 招生就业指导处 曾洋洋 17343650648 通过

     招生就业指导处

2024年5月30日


